

# Aukcja dobroczynna w BWA

18 czerwca o godz. 18.00 W Galerii Bielskiej BWA odbędzie się aukcja dobroczynna „#HelpFindBruno – Przyjaciele na Pomoc”, podczas której licytowane będą dzieła sztuki wybitnych artystów oraz odbędzie się zbiórka środków na wsparcie akcji poszukiwawczej zaginionego w sierpniu w Indiach zabrzańca, Bruna Muschalika. Organizatorami wydarzenia są Piotr Muschalik, ojciec zaginionego, oraz Galeria Bielska BWA. Aukcję poprowadzi Witold Mazurkiewicz, dyrektor naczelny i artystyczny Teatru Polskiego w Bielsku-Białej. Wydarzeniu towarzyszyć będzie koncert Wojciecha Majewskiego, pianisty jazzowego, aranżera, kompozytora. Do udziału w aukcji organizatorzy zapraszają kolekcjonerów i wszystkich miłośników grafiki, malarstwa, rysunku i fotografii. Podobne wydarzenie odbyło się 22 marca, w 25. urodziny Bruna, w zabrzańskiej Galerii Impresja (na zdjęciu). Aukcja cieszyła się ogromnym



powodzeniem, uczestniczyło w niej kilkadziesiąt osób, a cały dochód uzyskany ze sprzedaży wylicytowanych prac zasilił konto poszukiwań. Wydarzenie muzycznie uświetnił Stanisław Soyka.

Bruno Muschalik zaginął 9 sierpnia ubiegłego roku w Manali, w północnych Indiach. W lipcu obronił tytuł magistra na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, od września miał rozpocząć pracę w jednej z dużych firm audytorskich w Krakowie. Przed rozpoczęciem pracy zaplanował trzytygodniowe wakacje w Indiach. W podróż wyruszył 30 lipca i do 8 sierpnia pozostawał w kontakcie z bliskimi, publikował zdjęcia

na portalach społecznościowych, przesyłał wiadomości, zdawał relację z tego, gdzie był. Niestety, od 9 sierpnia nie ma z nim żadnego kontaktu. Ojciec Bruna już dwukrotnie szukał syna w Indiach. Bezskutecznie.

Koszty akcji, wyjazdów, sprzętu są bardzo wysokie, stąd też mobilizacja przyjaciół w celu zdobycia kolejnych środków na sfinansowanie koniecznych wydatków. Piotr Muschalik, zdecydował się na wynajęcie profesjonalnej firmy poszukiwawczej z Izraela. Wyprawa pochłonęła ogromną kwotę, ale dotychczas nie przyniosła rezultatu. Potrzebne są kolejne środki na dalsze poszukiwania.

Aukcja trwa także na portalu społecznościowym. Aktualnie licytowane dzieła znajdują się pod adresem internetowym facebook.com/events/183327888690151. Wszelkie informacje dotyczące zaginionego Bruna Muschalika można znaleźć na stronie poświęconej poszukiwaniom pod adresem: [www.facebook.com/brunomuschalik91](http://www.facebook.com/brunomuschalik91).